
 

OBČINA TREBNJE 
ŽUPAN 
 
www.trebnje.si 
E: obcina.trebnje@trebnje.si 
Goliev trg 5, 8210 TREBNJE 
T: 07 348 11 00 

 

 
 

ZADEVA: 
PREDLOG ZA OBRAVNAVO NA SEJI OBČINSKEGA 
SVETA OBČINE TREBNJE 

NASLOV GRADIVA: 
Predlog Sklepa o določitvi javnih športnih objektov in 
površin za šport v naravi v občini Trebnje  

Gradivo pripravil: 
Majda Šalehar, dipl. upr. org., svetovalka I 
Oddelek za družbene in gospodarske dejavnosti 

Pristojno delovno telo: Odbor za družbene, gospodarske dejavnosti in kmetijstvo  

Gradivo predlaga: Alojzij Kastelic, ŽUPAN  

Poročevalec po 
pooblastilu župana 
Občine Trebnje  
Alojzija Kastelica: 

Irena Žužek, vodja oddelka 
 

 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
SKLEP 
 
Občinski svet Občine Trebnje sprejme Sklep o določitvi javnih športnih objektov 
in površin za šport v naravi v občini Trebnje.  
 
 
 Alojzij Kastelic 

ŽUPAN 

 
 

 

 

Priloga: 
- predlog Sklepa o določitvi javnih športnih objektov in površin za šport v naravi v občini Trebnje 
 

Številka: 007-10/2022-1 
Datum:   1. 4. 2022 
 

OBČINSKI SVET  
OBČINE TREBNJE 



I. NASLOV 
 
Naslov sklepa se glasi: »Sklep o določitvi javnih športnih objektov in površin za šport v 
naravi v občini Trebnje«. 
 
II. UVOD 
 
1. Razlogi za sprejetje  
 
Občinski svet Občine Trebnje je 30. 3. 1999 sprejel Sklep o določitvi javnih športnih 
objektov v Občini Trebnje (Uradni list RS, št. 24/99), s katerim so bili prvič določeni 
javni športni objekti. Glede na to, da je od sprejetja tega sklepa minilo že več kot 20 let, 
da so v sklepu določeni tudi objekti, ki se nahajajo v občini Mirna, da je v tem času 
začel veljati nov Zakon o športu (Uradni list RS, št. 29/17, 21/18 – ZNOrg, 82/20 in 
3/22 – ZDeb) ter so bili zgrajeni novi športni objekti, je potrebno na novo določiti javne 
športne objekte in površine za šport v naravi. 
 
2. Ocena stanja 
 

V zadnjih letih so bili zgrajeni novi športni objekti in vzpostavljene nove športne 
površine, ki so v javni lasti in namenjeni športni vadbi za vse občane.  
V predlaganem sklepu so zajeti vsi javni športni objekti in površine za šport v občini 
Trebnje. 
 
3. Pravna podlaga za sprejem sklepa 
 
- Zakon o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 
61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE) 
- Zakon o športu (Uradni list RS, št. 29/17, 21/18 – ZNOrg, 82/20 in 3/22 – ZDeb) 
- Statut Občine Trebnje (Uradni list RS, št. 29/14 in 65/14 – popr.) 
 
4. Cilji in načela 
 
Cilj je določitev javnih športnih objektov in površin za šport v občini Trebnje. 
 
5. Ocena finančnih in drugih posledic 
 
Sprejetje sklepa nima neposrednih finančnih posledic. 
 
 
 

 
 
 

 



III. BESEDILO SKLEPA 
PREDLOG 

 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), 69. člena Zakona o 
športu (Uradni list RS, št. 29/17, 21/18 – ZNOrg, 82/20 in 3/22 – ZDeb) in 17. člena 
Statuta Občine Trebnje (Uradni list RS, št. 29/14 in 65/14 – popr.) je Občinski svet 
Občine Trebnje na ___ redni seji dne _____ sprejel naslednji  
 
 

 
SKLEP  

o določitvi javnih športnih objektov in površin za šport v naravi 
v občini Trebnje 

 
 

I 

S tem sklepom se za javne športne objekte in površine za šport v naravi v občini 
Trebnje, ki so namenjeni uresničevanju javnega interesa na področju športa, določijo 
športni objekti in površine za šport v naravi iz Priloge 1: Javni športni objekti in površine 
za šport v naravi v občini Trebnje, ki je sestavni del tega sklepa. 

II 

Način vzdrževanja, uporabe, upravljanja in koriščenja javnih športnih objektov in 
površin za šport v naravi v občini Trebnje določajo veljavni predpisi, podrobneje pa se 
lahko opredelijo s pogodbo. 

III 

Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o določitvi javnih športnih 
objektov v Občini Trebnje (Uradni list RS, št. 24/99). 

IV 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 
 
 
Št. 007-9/2022-___ 
V Trebnjem, dne _________        

          Župan 
              Občine Trebnje 
              Alojzij Kastelic 
 
 
 
 
 
 
 
 
Priloga 1: Javni športni objekti in površine za šport v naravi v občini Trebnje 



 

Zap. 
št. 

Naziv 
nepremičnine 

Lokacija 
Parcelna številka oziroma 
številka stavbe in katastrska 
občina 

1 Športni park Trebnje Kidričeva ulica, 
Trebnje 

parc. št. 90/4, 90/6, 90/7, 121/1, 
91/6, 91/7, 88/11, vse k. o. 
Trebnje 

2 Strelišče 
Medvedje selo, 
Trebnje 

stavba št. 206, parc. št.  978/2, 
978/1, obe k. o. Medvedje selo 

3 
Nogometno igrišče 
Cviblje 

Trebnje 

parc. št.  991/2, 999/1, 995/1, 
998/1, 998/4, 998/7, 1001, 
1002/1, 1002/2, 1036/19, 
1036/106, vse k. o. Medvedje 
selo 

4 Golf igrišče Blato 

parc. št.  591/1, 591/2, 591/3, 
592/14, 592/12, 592/15, 592/19, 
1174/2, 535/3, 535/5, 535/9, 
536/1, 536/2, 542/1, 623/1, vse 
k. o. Ševnica 

5 Športno igrišče 
Dolenja Nemška vas 

Dolenja Nemška vas parc. št. 643-del, k. o. 
Češnjevek 

6 Športno igrišče 
Dobrnič 

Dobrnič 
Parc. št. 973/22-del, 973/5, obe 
k. o. Dobrnič 



 
 
 
IV. OBRAZLOŽITEV TOČK 
 
 
K I. točki 
V I točki se določijo javni športni objekti in površine za šport v naravi v občini Trebnje, 
ki so namenjeni uresničevanju javnega interesa na področju športa. Objekte in 
površine se natančno opredeli v prilogi. 
 
 
K II. točki 
Način vzdrževanja, uporabe, upravljanja in koriščenja javnih športnih objektov in 
površin za šport v naravi določajo veljavni predpisi, natančneje pa se lahko opredeli s 
pogodbo. 
 
 
K III. točki 
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o določitvi javnih športnih 
objektov v Občini Trebnje z dne 30. 3. 1999. 
 
 
K IV. točki 
Določi se, da začne sklep veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike 
Slovenije. 
 
PRILOGA 
V prilogi sklepa so navedeni javni športni objekti in površine za šport v naravi v občini 
Trebnje. 
 
 
 
 
 
 
 


